Vol. II

Christianus LAES, *Drusus III sive de iuventute miserrima. Carmen Nelli Martinelli* (1951); Robertus SPATARO, *Utrum Constitutio Apostolica, cui index 'Veterum Sapientia'*, sit apta temporibus nostris quoque ad Latinitatem fovendam; Carolus LYVENS, *Alma vox urbis Romæ Latina, sive quid Roma Latinitati redivivæ ineunte et mediante sœculo xx profuerit*; Iacobus ‘Flaminius’ RUBINI, «*Opaca Fronde*» sive *de Musa Iaponica Urbem peragrante: hoc est de haicubus Latine pangendis*; Iosephus Aloisius LIMA DE MENDONÇA JÚNIOR, *De urbis Romæ itinerariis iuxta Carolum Egger et Cletum Pavanetto viros præclaros*; Theodericus SACRÉ, *De Petronii vidua Ephesia in scenam revocata*; Stephanus WEISE, *De Goethio 'Elegiarum Romanarum' scriptore earumque versionibus Latinis sœculi XIX*; Joannes Carolus ROSSI, *Qualis nobis pueris fuerit Urbs, quales civitatis consuetudines, qualis sermo cotidianus*; Gaius LICOPPE, *Roma num sit vicesimo primo sœculo peritura*; Ignatius ARNELLA, «*Duas res publicas animo complectamur*» sive *De veris Latinitatis confiniis eiusque per sœcula perpetuitate*; *Disputatio a Iacobo Hankins in falsos humanitatis studiosos cum Francisco Petrarca in somnis habita interprete Ignatio ARNELLA Vivieniensi*; Michael von ALBRECHT, *Ad Romam*; Curtius SMOLAK, *In fine conventus anno MMXXII Romæ Tusculique celebrati*.

Premium amborum librorum est 70 €, quae summa mitti potest ad hunc computum:

BANCA NUOVO CREDEM, Via Reno 50, 00198 Roma

IBAN: IT05 0030 3203 2100 1000 0003679 (in quo, quinto loco, legatur littera O, non numerus 0)

BIC: BACRIT21302

Soluta pecunia, emptores rogantur, ut secretario ALF Nicolao De Mico (nicodemico4@gmail.com) inscriptionem cursualem domicilii scribant, ad quod volumina mittantur.